
UCHWAŁA NR XLIII/284/22 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Goworowo. 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Goworowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
LV/308/18 Rady Gminy Goworowo z dnia 23 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Goworowo (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 10454) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/5/18 Rady Gminy Goworowo z dnia 30 listopada 2018 r.  w sprawie powołania 
składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Goworowo w § 1 w ust. 1 skreśla się  pkt 1). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Goworowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD16ED41-443A-4D61-BE8E-282F227B0BFC. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 19 ust. 1 pkt 5 i § 
97 Statutu Gminy Goworowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr LV/308/18 Rady Gminy Goworowo 
z dnia 23 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Goworowo w związku ze złożeniem do 
Przewodniczącej Rady Gminy Goworowo przez radną Danutę Domasik rezygnacji z pracy w Komisji Oświaty, 
Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

Sporządziła: 

Kamila Lipka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD16ED41-443A-4D61-BE8E-282F227B0BFC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



